

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Начальник комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромеханик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Рабочие</i>																						
19А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19-1А (19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19-2А (19А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-1А (20А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20-2А (20А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
21А	Токарь	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Токарь	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23-1А (23А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24А	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-тран-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	портного оборудования																							
24-2A (24A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-3A (24A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24-4A (24A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25A	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25-1A (25A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25-2A (25A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26A	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26-1A (26A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию подъемно-транспортного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Головко А.В.

Ф.И.О.

23.06.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Степанова О.Н.

Ф.И.О.

23.06.15

(дата)

старший мастер производственного обучения

(должность)

(подпись)

Лопухов Ю.И.

(Ф.И.О.)

23.06.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горяева С.М.

(Ф.И.О.)

22.06.2015

(дата)

№	Ф.И.О. эксперта	Специальная оценка условий труда	Специальная оценка условий труда
1	Степанова О.Н.	Специальная оценка условий труда	Специальная оценка условий труда
2	Лопухов Ю.И.	Специальная оценка условий труда	Специальная оценка условий труда
3	Горяева С.М.	Специальная оценка условий труда	Специальная оценка условий труда
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			
39			
40			
41			
42			
43			
44			
45			
46			
47			
48			
49			
50			
51			
52			
53			
54			
55			
56			
57			
58			
59			
60			
61			
62			
63			
64			
65			
66			
67			
68			
69			
70			
71			
72			
73			
74			
75			
76			
77			
78			
79			
80			
81			
82			
83			
84			
85			
86			
87			
88			
89			
90			
91			
92			
93			
94			
95			
96			
97			
98			
99			
100			